se quidem Votozuna Senatus & Electo Intrae Communitatis
ex eo, quod et si non de necessitate aut Consuetudine, verum dunta,
xat Pro meliori esse Removendi quovq; Processus Divisio et De,
cisio in Presentia dicitur Senatus et Communitatis facta fuisse,
stare, Pronunciationem nihilominus Suius Deliberationis
ad exigentiam Tibati Alcegarus hris hris Demigni Mandati
in Inspenso relinqui. factandem Presentis Continuatoru Pro,
cessu, totam Seriem eadem Alcegaro suo tte hris Profundissima
Somagiati cum obligatione Simillime Submitti. Actum, factum,
& Conclusum in Congregatione Senatus et Electo Intrae Com-
munitatis Libere ac Regia Civitatis Passmaiffemensis
Die 24^a et Subsequentibus Mensis May 1738^o da,
bita.

Qua Deliberatione, suo tate hris Simillime Submissa, tandem
Supervenit sequentis tenoris Demignum Mandatum Regium.
MAG. H. R. E. S. T. &c. Prudentes ac circumspecti
Fideles Nobis dilecti. Postquam Anna Torquatusi, firmum
quidem Sapsam Tancos, ttem, Georgi Levai Relicta Vidua,
ob Certum pretensum Magia Crimen per vos Capitaliter
Convicta et viva ad rognum Condemnata fuisset, ad Mattem No,
stram Supplex recurrexit, et pro vite sua gratia Simillime
instavit. Cuius demissa instantia, et in ea contentis Rationibus
et motivis benignè permota, vel ex eo hram, quod in Submisso
per vos, Nobisq; demisse relato Processu Consideratione que
piam occurrisset, prohibere supplicanti peritam vitæ patriam
cum Conditionibus Sisee, ut illa tam ex civitate Nag. Pimya
si, ubi cum frivore marito suo habitasset, quam ex Vestra, in qua
actu degeret, ne pro Scandalo relinquerem Somagiatorum Civi-
um foret, in perpetuum, absq; tamen infamia, & dolo Suroam
Mobilium et Immobilium gacura relegerem. ac Proterea
Solitas de se Reversales Literas, Quod in posterum paca,
tam

tam vitam ducere, neminiq; nocere, & perperam diuturnitatem
suam Captivitatem nullatenus in aliquo vindicare velit, Ita
gistratum Vestro dare teneat, Semper Concessimus.
Item Vobis Sarum Serie firmes precipientes, benignè Commis-
simus et Mandamus, quatenus Sane Benignam Resolu-
tionem nostram auctore Supplicanti intimare, ac pro Levan-
dis Literis Patronalibus eandem ad cancellariam Nostram
Regiam Hungaricam Stuliam remittere, Bonaq; sua Mobilia
et Immobilia tempore Captivitatis sue nefors per vos appre-
hensa et administrata eidem reddi, et restitui facere, Vobis
si Dona talismodi distrahere vellet id vram admittere non velit,
imo debeatis & teneamini. Quibus in reliquo, Prævia Vra
Regia benignè propensa manerimus. Datum in Vrbis
Cali Civitate Nostra Vrbis Austria Die Vigesima ter-
tia Mensis Martij Anno Dni Millesimo Septingentesimo
Quadragesimo Primo. Nre Regine Franciscæ St.
Comes Ludovicus de Bathani Vrbis. Petrus Vegh

Transumptum ex Suisveis Originali
Et Certat. per Ladislaum Ondridy
Vrbis ac Regia Civitate Salsmar Vrbis.
Juratum Notarium

per

Causa Magrals con
tra Amara Trifalusi
Joannis His Parmari
epi sensorum Magia
austriam

om
omni / de

81

1748.

omni / de

Fasciculo 267
Actorum No. 747
1748 67.

Criminal.

Megyei Levéltár
Nyíregyháza

Procepy

42

1748

Anno 1748 Die Vbra Mens Martij in Oppido Senger
Hortus Saasmar adjacent.

Levata effraus Greg. Georgij Siker, quæ Hortus hujus Saas-
marient. F. Fiscalis, ac M. A. contra, et adversum Annam
Totfalusi, Joannis Hris F. Dyarmardient. Consortem, ve-
lut I. ratione, et pretextu negotij inferius expositi
mota, et suscitata.

Idem Fiscalis q. se p. se, pmissis p. mittendis, reser. variq. uni,
versis Fiscalis Juris saucis, et faultraibus, proponere st.
ctivnem criminalem regrenibus: Quæter memocata I. De,
1748
cum circiter abhinc annis ob reatum criminis flagia
coram Amphisso L. Rejstis Saasmar-Hemerdient. Senatu
sententia, nisi sub stricissima emendationis conditione
Regiam via sua Peccatam obtrivisset, profecto cineribus
fuisset tumulata. At pro minus corrigibilem imbuti-
tam immanis sceleris reffiscentiam, non ut reventum
vite ulterius spaciū emendasset, ac beneficiū Regia-
rie Divinam quoq. clementiam, diu, mortali in p. fundere
debitis penitentiae precibus, et bonis operibus reconciliationem
intendisset, quin imò testa semel imbuta servavit fer-
vaxery. fuerdem, nam non attentū eū sacre Paginae con-
pro. Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli serves,
verum in lesionem et diminutionem Divini Honoris con-
traa rationalia humane Naturæ Principia p.umpens,
Christianam fidem abnegans, demoniacas Societates, paucataq.
Plurimis commercia habens, operans, in vitam, et fortuna
Mortaliū, p.actū, Dei, et Proximī dilectione s. dicens cursus
refanda magnorum factuum mira reiterare, et continu-
are non abhoruerit. Docent Inquisitiois sub M. 1748
hic intersexis; ex quibus deducuntur sequentia in di-
ctam partem Incantam.

- 1^o N^o 1746 Sub initio sturummi Sara Soff. Peri Hösma fonsden Pars I. hinc fuit comminata: Expertes tu canis! deflebis adhuc, cur ahenum pro consehendo Plagopyru conduxeris currum? quo rei, vesti eadem Sara, ceteroquin Sara, et ad omni inprimis, ab teratissimo dolore involutimis in recubitu repentina febris cruciary incidit. Rursum
- 2^o Vice altera Vitam Saram ob absentiam Pars I. per Mariu ex iusdem p. p. p. pane requisitam, insperate rediens I. p. p. p. domi sue reprensus, sic oblocutus est: Cur tu huc ambulas rumores exquirendi? quae dein redit, successive hinc remens dolores et magis procuratum passa fuit tumorem.
- 3^o Pars I. p. p. Sara Soff. cum innocenti prole domi sue conspione repente irruens, raris affectu verberibus, ut eo veru capitis doctus, tumor, defectus aurium, et alia signa clauere.
4. Mirò quodam, ac humanis inconspicibili modo, iam secunda nocte per caminum super pruno domi insidens Pars I. eand Saram, taliter affata: Tu canis ex tuis maxillis nunc recita bu Pater Mster, cui inusfacta respondere nihil potuit, verum dum varijs et vehementissimis corporis agitati motibus tergiver Saram Maximus allocutus fuisse, quid nam agat? attum pars I. quò inxarat, illac remeavit.
5. Martini Josa Filia totum fere corpus varijs ulcerum eruptione offecit Pars I. tantum modo manum suarum attactu, quorum solvosa creaturae, iniuriata desuper Magistratui Ingerisio ne cessare, et sanari ceperunt.
6. Ob veritatem altercationem circa dimensionationem ejusdam Plagopyri interventa, Parte I. comminante, ubera Nli, de Baile Morvariane obesa per prois tumida, dein lactam edi facta sunt in balibia.
7. Franciscum Sar. Salaris sparis duad hexum Pars I. octis re quisivit ut pro liberatione duarum Sagarum perum qui tus assiduas habebat conversationes, et privata consent cula. J. Comitatus formaces Instansiam, ac quia est rem Savit, ac nam alia prois sibi aliorum accipit dum revertetur, inter territoria Parmasienfer Regemient. alijs Sannus, et Sobcius repente fractis viribus concidit, ac cedente quodam nigro molosse in conciderem aereccimis dentibus incidente, dein exurgente ingens venti tem pestate, Salarosium in quodam vicinis dum etiam ab cessante, ac taliter cessante, itecum teletissimum equariate armentum recubitu hincit resonare compa

ruit

comparavit circum: transiens, pedibusque injecto luto abiecit
obfuscans, humani risu, et carminis disparavit, quas vexas, et
magias tentationes pure jurando Laticosius non tantum
obvencurata preallagare Instantie exarationem, defecit in
Partem I. Verum enim veni.

8^o Ex eo etiam, quod Nepeudem Ladistij Risen fructu ablatum
Laticosius invenit apud Partem I matatum, ob quam
rem Parte I. comminatione hinc: Episcopus Linciorum Laticosius
amarum exit ipse ad huc latus illud, quod ex mare exurit.
Stetit proxi post biduum comminationis, quod in sinistru
Laticosij latere excrepens rana sub novilunij quadrante
mensium ad publicum audium coarctavit donec scilicet
casum hunc magnum divulgatum esse Pars quovis I. sub,
offecisset, dein quidem coarctatio cessavit, sed Laticosius
confatis vicibus, et coepit submitta comalescentie spe in
capaz confirmanda sua aris gemit.

7^o Empia per Pars I a Midaile Mowaj bove, occasione emig. fany
percutit, ead I apprehendi rem, occur, inquit, tam malam
vendidit Boveni. Tempore successu requisivit Mowajum
idem Pars I, quatenus Laticosium certam efferret relam, et
quia ex integro parata non fuisset, non erubuit, cur veni partem
rele perreptam non reperavit, comminata est I. dicitur. Ego
sum et bona, et si vobis, mala, his taliter actis reiduo omni lue
immanis juvenca Mowaj repente decerepuit, cuius
dorsum concussum, magis percur satum, ac hincibz intin.
sevit obcurum, sub exoriatione inventum est, quod inter
venit ex cominatione Partis I.

10^o Combustio duobus fere ab sine annis quatuor Sagis I. Pyromasfient
Lepinsculi Pars I. Nobitem Pantum Hess. Probo percontata
est, num combuste sub equales de ipsius Sagaru quidpiam
fasse sint? eodem repouente ita esse, et quidem Sagaru
Capitaneam Vexillij asservatorem Pars I. nominasse, ead
I. meruere sui persecutionem, donec fama huc ipsi perire
loca amplexarietur, sanxulum se abscondit.

11^o Taliter sibi alleto Hessio successive quend subaltij, Lencis, et ructu.
lenti cremati prout prorexit, quo exbaum, Hessens imme
diatè Somardi coerosionem, ad vomitum sibi eferu bali.
tas coactiones usque medium annum postas, etiamnum
intenseis angitur morbis.

12^o Quid magis magicum, quam resicce absent, quatenus sub ab,
sentis conversationes fiant, quid magis demonicum intin.
seca Sominiy cogitata agnosceret, Pars autem I. quamvis
absens

absens exierit, semper attamen vicinas securis sine Mariae
conversationsi recurrat, imo cogitationes ejusdem sepius ob

13. Ludislar Nagy Partem I usq; Marjam debere clementis opti,
mus eorum sine ulla huius observatione crepuit.

14. Rumore inter Christianos passim divulgato, illicita et scandalosa,
scandalosa, et diuina suspensum, combusarumve personarum
conversationsi, et malitioso commercii, sufficiens, pregnantis
et Jumptioes, imo premissis combusarum adegvaram probam
Paderenobis

15. Deniq; tam abominandi, ac communi saluti obversantis viri
reis relapsis iuxta Art. 26, ibi nec Patria Regia Suffra-
gari valente. ~~Amplius quidquam~~ Super est, quod dicitur
penam peccatum, utrisque atq; exigendum, quam Magis
Maleficium, quod est deo, et communi salutis hostile, re-
bus, vitae, humane insidians. Hinc horrendum ab hoc um
in exemplum, avertendum scandalum, ulterius maleficium,
et documentum peres Art. 60, Part 2. I. prim. ad rigo-
re antique Regni, ac usum usitatissimum Regni con-
suetudine juxta Procl. 2. um vim legis revocantur cuperes
Fiscalis totis memoratam I. prore proclamandam, ac
et confessatis confessandis rigidissimis tuerur is sub-
jiciendam e consuetudine Christiane gentis igne tolli. ~~et~~

Personaliter ad parte

Pro Levitate nominata ptena I. Episcopi, Marti-
ni Ubrardovici Goni, Episcopi, Procuratoris Qua-
Nostri pmissi pmissi, & Reservatis Reservari solis
Cautelis et facultatib; Procuratorijs Compacendo
in obsequente pmissi diei contra de procecuram
Fiscalis Actionem, ejusdemque causa Carcomitantia Reap,
pmissi ~~et~~ pmissi Reservatis Respondendi, et ager
si facultatem.

Fiscalis pmissi adstantem Patrimonales, si juxta Procl. 2. um
3. um quas habet, et procecuram.

Pro I. Recurrente altera pmissi die Idem qui deo et cum pmissi de
Reservatis Cautelis et facultatib; sequenti libaverit. Et
quo pmissi Actionalis Fiscalis causa veluti et ~~et~~ pmissi
creata Levata et pmissi et pmissi et pmissi et pmissi et pmissi
act, pmissi ad pmissi Capitis, seu sanguinis tendere dignose
Actur

verum, consequenterque eadem personarum adstanti J.
non solum tempus sufficienti dabitur, verum etiam reus
suumi defensionis media sibi procurare et con-
quirere necessitatur, ne ejusmodi mediis exclusis et destitu-
ta improvisaque existentis praematurae eandem decumbere
contingat, ideo ad Mentem et Rescriptum Art. 58. 1550. et
quod. 1. cap. 45. Tit. 1. per totum concessit iussitque Avata,
in eademque expressis contenta Actionis Fiscalis, ita et ubi
quodam omnium productorum cum futuro termino per
Mentem J. Alder Indian Ordine dedit, et solito sibi ex-
tra Juri cum reservatione reservavit.

Fiscalis reprobit. Defensionem non tantum Legalem, sed et Naturam.
hanc esse admittendam, ac quia Numquam iam superatorem quo-
libet criminis insimulatum coram Regi Mox detuli temer-
juxta purgare intendens, ergo acume temeritatem effi-
ciendo, iam tunc temeritatem et defendere parata
esse debuit hinc respirium non eget. Quod si casu obtinere
posset respirium, id ex tunc vincubate esse admittens,
cum, vel ex eo quod iam sententia sit per Senatum
R. ac Rescripti, et Institutiones Regias non videmus vel nos
habere. 2^o in Levata apponit Rationes eandem
vehementissime, aggravant. 3^o Relatum est manum
festus. 4^o Chorem consumationem J. etiam apud Cle.
mensi Antiam imperantem inspicit. 5^o Mox est Pro-
pugny. 6. Ratio nulla obstat. (Sic ad huc casu) que in
actionem praepedit et haec J. ager agenda.

Leo Prus J. Ipse quoque J. Fiscalis Magistratus in genere
necessariam defensionem non impugnat, adeoque cum primum
in Materia sanguinis cum sufficienti termino assignati
ac & pectorum patrum et datione applicandi debet.
Ceterum non omnis J. hinc in J. apud J.
Qualis Compotent, hinc vero apud J. hinc
pina J. hinc in J. hinc in J. hinc in J.
bitam medelam imploret, hinc et eo facto etiam
J. hinc in J. hinc in J. hinc in J.
Art. 32. Part. 2. Art. 27. 1709. et quod. J.
Cap. 65. Tit. 1. non ab eo dicitur et famulis hinc in J.
est, quam qui J. hinc in J. hinc in J. hinc in J.
plato

quoniam aliquas. Causas movet et facti activi pro
quibus fuerit, cum ubi non esset inscripta levata, neque
facta comparatio, ibidem hoc dicitur atque legali consue
neque actor, passus sed neque J. Josephi iudiciali agens
dicitur potest, atque eadem Dicit J. Josephi iudiciali
attentat, ego pro foras & reali activa sic locidit
in respondet. Ad Q^{ua} & Q^{ua} cum eodem latio
vel dicitur necesse respiciant intuitu earundem
in sum tempus referat explicandi facultatem. Ad Q^{ua}
Istantia quoniam non statim excludit terminum
eventum ad elargiendum & ordinatam atque
necessaria iuris dispensationibus dedit. Ad Q^{ua}
iudiciali nulla efficiunt, quibus pars per a J. iud.
multum quiet, liquidum aem quoque deservit
vires adesse, ino latio per necessitate li
etiam ad attentat, tamen habetur tantum
bono & passivis, & quibus bonagium est
ver sepe per Indigena Magna dispensatione
est, aut in Cap. concavit eadem iudicialiter
Q^{ua} benedicta veniet. Ad Q^{ua} Devent
Dicitur. ex parte libere et non vinculari Indigena Magna
Civitas plerumque ita etiam sub eodem statu laborum con
ducuntur edulente atque quoniam in vinculatione
contra eadem iudicialiter procedere, et non nisi
merito sui via rigante, adeoque observato iuris ordine
et lata sine repetitione finali sententia vinculari
subijcere placeat atque idem J. Magistratus dignitas
quibus utroque in sine repetitione subijctis Marcella
Largius, quo honoris necessitate indiget dispensatione
veris, aperet petitionem pariter cum futuro termino
expeditionem, liquidum de offiio perit ad 56, 550
et quoniam 1^o Cap. 1^o lib. 1^o Eadem dicitur sepe
de Competendone et per: eadem Regretandus Officia
ta facia petita expeditione si finem sufficientem de
fensa solvant, cum alias dicitur Eadem perita dispensationem
quoniam 14. Cap. 11. lib. 1^o. non alias, nisi exceptis per
paribus dicitur vel Exceptivis, vel meritorie deservit.
Vere possit.

Probitis hujusmodi Judicium Inquisitio
nem sub No 1000 cupitq' ausseruam
dan et cupit in supra.

Assam p' ausseruam y dicit Inquisitio sub No 1000
revera (aliterum circa omnia.

Pro I. Legitimis, ac sufficientibus iuris regularibus munitis Pro, et Par-
 perum Advocatis, Nobilibus Georgio Siker, penes Rotes Pro-
 curatorie facultatis reservatis Processum Summa conti-
 nuata intendens: Et quidem beneficii sibi 5. 1723,
 cum Actis 38. 1723, et 45. 1729 combinatis, et communi
 viam haberet Depulsoris etiam medijs alterius tenet
 Pars I. defendendi, confidens atamen iudicantia sine
 auxilium Divinae Majestatis dicit Defensam, sequens

Preteream Actionem suam Magistratum D. Fiscalis videt de
 cere ex actu Magia, ac exinde perere penam amit-
 tendi iura, ac gratia pensionem suam in multa funda-
 ret lege, ex ipso penam penta in Pars I. delecti nequit
 Ius etenim Pensionum cum naturali lege, et communi
 iustitia in eo convenit. Neminem ledere, neminem
 sine lege vexare: In Actione Fiscalis Lex deest, Iudex
 igitur qui est Lex loquens hinc (l. 2. l. 1.) sententiam citra
 Legem positivam Legi non potest, vel inde, quod iuxta
 Actum 57. sol. Reg. nec ultra posteriori lege sublatam
 Triga non dantur, quae Trigidem non dantur, contra
 eandem nec Actu, nec sententia dari potest. Hic
 quod sic argumentum consuetudinis Fiscaliter pro
 lege sumptum, consuetudo enim in criminibus
 Legem non ponit, ut elucet à paritate conversas
 contrarias V. S. Dimittantur per 20. aut plures An-
 nos, atamen inferri nequit ut et deinceps ex
 ratione consuetudinis dimittantur, ergo neque hoc ip-
 sum potest concludi: De consuetudine Triga sum-
 mita privata, igitur deinceps etiam privata, hui-
 dem consuetudo non in criminibus, verum civilibus
 locum solent habere, et atque unius ubi Lex
 deficit contra Legem unquam, sic autem Lex
 Actus ut pote (Act 57. sol. Reg.) extat Actionem et
 sententiam contra Trigas tamen non existens, illius.
 Libus taliter p. dabitur esse nullitas magis, consequenter et A-
 ctionis Fiscalis invalidatio deducta fiet, ne tamen
 Allegans opinionem suam quoad actum, qui magis
 et admittit, et in variis speciebus dispendere videtur
 respondet Productum Fiscalis sine simpliter pro-
 terioris arguatur. Ad idem reponit 70

Megyeri Levéltár
 Nyiregyháza

- 1^o Omnes Testes singillatim, et de distinctis individuis, non fa-
rentur, ergo sunt tantum singulares, et nihil sufficienter pro-
bantes, tunc enim jurant Testes singulares, quando eorum
idem passionem finaliter ad eundem actum veniunt, quando
diversis circumstantiis. V. D. Petrus vidit Paulum furantem
albidum equum, Joannes vidit eundem Paulum severti de in eod
equo cursantem, Jacobus observavit clam, et subdole de
nuntio. Sed si actus non est comminatus, nisi libere dedi-
ad me venire venit et sunt singularissimi in jure
non probantes.
- 2^o Nullus Testis fatetur actum magnum, tantum conjecturaliter opinatu
um, vel alter, quod ab hoc vel illius accidit, sed similibus fat-
libilibus conjectura existentem facti veritatem nunquam en-
ferit cum aliunde Testes huc meridiana etiamque Tebeni
Hic. (C. 2. 8.
- 3^o Suspicio, conjectura, vel etiam gravissima per triumphum capitalem
sententiam nulli infero. Hic. (C. 2. 7. et sequent.
4. Singulares ille Testium passionem nec applicari nec combinari pos-
sunt magis actibus, quia actus convenientes inconvenerit
sunt. V. D. Paris Part. I. Sane Soffi comminatio et nulla
tamen adest sequela febri comminationi conueteris
vel quod ipse actus in ipsam aliquid per sanum, et cum
aut alius factum protulerit actum. etc.
5. Testes fatentur unice suas injurias, que sine ope magica solent
evenire, et hoc tantum modo per conceptas mentis opi-
niones conuenerunt in Part. I. injurere, ubi apparet vindi-
cta fatentis, que passionem annullat
- 6^o Testes non ex realitate dicunt Part. I. Sagan, sed ex suis pas-
sionibus formant esse talem, et sine etiam passionem habe-
fiantur, non enim fatentur esse judicare nam aliquid per
hoc vel illi actu et Sagan, sed iudicij. Tit. Pro. 15. 16. 22. P. 2
7. Ad Punia 3. 4. 5. 6. 9. 11. 12. 13. 15. Producti tunc, in quibus dunt
Fiscalis solidam ponere vellet probam, Testes nihil fa-
rentur dicere, ergo Part. I. Sagan non est comprobata,
consequenter et etiam nec quidquam aliud superesse, at-
men pro hoc casu prestat nocentem absolvens quam
innocentem condemnare, utique iudex in mitiorem
semper in graviolem nunquam mutare potest sen-
tentiam, sed et alioquin dicitur favorabiliter favere
rationem Hic. 5. (C. 2. 8. Feb. 27. 1729. Reg. Du. Acty 125
- # In his Testes sunt magis Hursatores, qui fatentur et prent
de suis incommodis, quod ipsum veritate probant,
dant, quod nimirum Part. I. intulerit

Hinc jam quoad Generalitatem quamvis Productus sui Sufficiens
 dilucum et reputatum sit, attamen Allegans in specie circa
 Testes, et eor. passionem, in hoc de se hinc modo.

8. Primum Testis Sara Soffi, non tantum est ebriosa, prodiga, verum
 etiam aliunde vituperatur, in furto deprehensa, conse-
 quenter male fame, dicitur, dicitur Productus 100. ergo
 Testis esse negit.

9. Quod Testis omni exceptione major esse possit, et factum ejusdem
 adegranda veniet, tamen juvaret nihil. Ratione e-
 nim Testes in Ep'to 1. 2. & 3. Levare posse, nullam
 docent Magiam, nam minari, hominis est, Testes, dolere,
 et tumores pati, etiam est humane sortis, nihil. ergo hinc
 Quod Testis invidiam connectat, et per actus magis-
 -esper. I. esse facta combinet, Partem I. non gravabit, vel inde
 etiam.

10. Quod Sara Soffi. Anna Labbing, unquam, aut magis pravi.
 tate carnis dolere, non observavit.

11. Et passione ipsius Sara Soffi, apparet, quod sit male volens Partem
 I, et Sim. est, quod ~~Somnium~~ Levare Ep'to 4. Partem
 I. nitatur imprimere, quod per caminum et per ignem
 impessa fuisset Partem I. Hoc per se claret incredibile
 nam si etiam Sage. unquam ignis 2. Sage. si tamen
 dari potest, dum volat, vel ultra humanam naturam liquidum
 operat, debet operationi res magias applicare, ergo
 etiam sic si Partem I. evolavit per caminum, ut hinc
 Testis preter. et. simpliciter. sub humano statu in
 effere negit, verum alas, hinc procurare, cor-
 pus attenuare debuit, horum nihil factum est, igitur
 nec factum hinc vidit alio. Desper. quam vana. Somnus
 et confusa mentis operatio, seu representativa imo-
 ginatio. Si enim

12. Partem I. ingressus et egressus taliter fuisset maritus. Testis
 peres caminum, et ignem constitutus, profectus vel
 signum aliquod debuit observare.

13. Quod attente dormiens existerit Sara Soffi, potest se quia
 loqui non potuit, et hoc non probat quod Partem I. (auspice
 2. ad allocutionem Mariti exprobrata nihil vidit
 & factu aliquo, sola tamen presentia eius Sage alterius lingua
 non obtruncat.

14. Si dicitur Levare sicut si combinetur exacte cum fassione Martini: Iota, nullam magiam infer, cum operatio ej. perita nulla probet, imo authentican ejusdem fassione Partij I. allevar.

15. Quoniam attinet ad Levare sicut. Num Michael Morvaj consociis libera tumida, et lactandi in dabitia sint necne? Primum, satis est, factum istud magie patratum esse, non comprobatum, preterea enim communitatis factu sicut per operationem Partij I. conneza non est, aliunde liberum tumor, et lactandi in dabitia ultra naturam non est, velut preterea Magia. Dein Michael Morvaj a testificando amoveri sicut. 100m

16. circa sicut 7. Levare. Imaginationem suam sicut La Carosium in fassione sua expressam, conjecturaliter sefert in Partem I. Conjecturam autem nihil probari, cum erisum habetur. Uly. Productus IV. La Carosium. sine ultra confessione esse testatur, ergo fidem, et juramentum validum prestare nequit. Et sine etiam sicut 8. invocationem est, nec enim conceptibile creditur, ut signa in homine vanam creet, a fortiore sine operatione

17. Conteritur sicut 9. est nuda, et sine fundamento existens narratio. quod enim sine perverit juvenis dicitur Morvaj hoc nihil magie, grassatio enim Luis pecorum puzta productus IV. fuit atque omnibus communis, nec eruitur quati. Part I. perscrasset, nec enim observare, nec videri exigit. De his autem ex sicut vel videri. Part rei fante Testamentum. Ceterum dato Part I. semel dixerit, posse esse bona mala, id accidit homini naturaliter non magie; Omnes quippe mortales possunt esse boni, vel mali, per hoc non magie.

18. Ex fassione Pauli Heri habo desumpta sicut 10, et 11. m. vel ideo sunt invalidi, quod idem Testis puzta Productum IV. omni exceptione major non sit, ad adhibendum etenim notabilis esset contra Testem falsum. Sed ut ut sit. Percontari, quidnam cor, demnatus fassus sit? haustum cremati poteri, gere, in se esse magicum, sed docendum ve,

Megyer Levéltár
Nyíregyháza

venit, utrum transtis ille caryatis merbum? 2^o utrum
 citra cursum naturae fuerit magne confectus, aboꝝ simplex
 hac fassio, transe etiam gratitate. Testi nec ullam addit
 probam, vel imle etiam, quod absq; omni cura etiam nun
 Herius bene vobis.

19. Superat humanum creditum fassio Manie Hivahy in Sp. 12 ex
 posita, cogitata enim hominis respice Divinitas, Sogedi
 concedit, nec tunc magis Part. I. Sed naturam
 conversationem, et converentiam. Faciens ex pndijs
 ejusd actis ediscere valens, facile potuit quaedam
 in mente reposita obvertere, per hoc alius magis
 pndijs signo extrinsecus roborat. pndijs nequit.
20. §. 13. Livane in nulla magia fundatay reputatione non
 eget, tanquam nec conjecturam induens.
21. Livad Sp. 14. Rumores per leves homines divulgari, magis
 infamationes, ad eoz delicta sunt, quam presumptio
 nes, vel pndijs, mag. nec hoc argumento D. Licabij
 fulcitur vobis Part. I. enjeram Magiam.
22. Fassio deniq; Petri Horma in authenticatione addita in actu
 magie non fundatur, naturaliter etenim terra vapores suf
 flare solet, et quod representativam Part. I. personam
 sed sera nocte videri, transeat. quomodo hoc ^{factum est} ~~magis~~
^{sanctum} per imaginationem vage mentis, ^{non} ~~magis~~ realiter. /
 per hoc tamen Part. I. Soga dicit nequit, nam Sogatus
 aboꝝ non in pntia, sed in actu magico, seu diabo
 hic consistit, horum autem idem Testi nihil fatet. Tand.
23. Premissis rationibus suis licet Alleganti hoc et id Subi
 nere, quod nunc cum iq, qui contra citat (Col. Reg.
 Actum Magiam admittunt, eandem Jure externo cum Ma
 lepiis, et Sogam in idem conyerant delictum, dispe
 runt dein plures in species, ad taliter ejusdem Proprieta
 res assignant 1^o Renuntiatio Deitati. 2. Pactum sit cum
 Admone, 3^o Vis nocendi alijs. 4. Operari mira per signa
 na, vel media. 5. sine naturali tamen conexione cum
 effectus. Carens enim his Magia, non subest Actioni Ma
 gis naturalis, etiam juxta eos, qui eam admittunt. Quibus ex
 proprietas hujusmodi contra Part. I. nec unica esset
 compo

comprobata, sine absolvenda veniret. Quibus omnibus conside-
 ratis. Patet. 1. Testes esse singulares. 2. claret Testes esse
 Exceptioni subiectos. 3. Patet fassiones Testium non in Actu
 vel effectu magis consistere. 4^{to} Patet Partem I.
 ad nullos actus in fassionebus expressos per signa, vel
 per Demonicas cooperationes concurrisse. 5^o Maritus
 Partis I. qui eadem revera nocte dieve convixit nihil in
 eandem habentem observavit. 6. Res magias, sine quibus nec
 idem operatur, nunquam servavit nec servat. 7. Deus
 omnipotens non ut renunciet, quin imò et morti se
 Divina Protectioni humillimè committit, Divinis cultus pe-
 gnetat. Et sine est Regia etiam Resolutio die 25. Junij
 1748. publicata, et lementissimè ut completeret: quòd de
 Licentia Partis I. Sufficiens non sit comprobatarum. Quam
 Reg. Resolutionem per D. Episcopatum impetrari cupis
 Ac taliter ex prævisis defensione sue rationibus sui abso-
 lutionem humillimè petit R.R.

Fasciculo 257.
Actorum N^o ~~334~~ 67.
1748

Nos Subscripti Vigore Sentium bona et Christiana
 fide mediantes attestamus quod dum Anno ad huc 1746.
 Die prima Mensis Maii dudum evolutis Prædictis de Profr
 Dno Josepho Poter Hattner. Hujus Hattnericus
 ordinarius Prædicti Index Nobilium in locum
 Officio Sijer Horman. Thibato Hattneri regemato
 pro parte itaq; raduati contra et adversus Annam
 Tordfalusi D. Joannis Hattner in Thibato Hattner et Officio
 Regens conjugem in facto itaq; collateratim
 Inquisivisse eam sub occasione Nos infra Notari Nro
 Taus Sellyi pro Inrapore Sijer Horman vero Tax pro
 Scriba adhiberi existunt et Nates a Pao Dowino
 Judicium Inquirente non audiunt quod idem Hattner
 ty adfatendum contra dictam Annam Tordfalusi se
 dux. Hec minus adfatendum contra eandem vel im
 minimo illos manducasset Sed prævio Confessari
 sub juramento ad Remita De eo Urbi cum eodem for
 municata et explicata, Eodem fatentes modo Solito
 examinavit et eorundem fassiones libere factas fore
 notari fecit, Quare futuram ad Cantelam Necessa
 rias Pao Dowino Judicium Taus Sellyi du ximus exorator
 Taus Sellyi nostras literas. Datum In Stato Officio Sijer
 Horman Die 25^{ta}. Mensis Januarij 1748.

Josephus Hattner D. Inrapore
 Nicolaus Sellyi
 et
 Sijer Horman Tax

1748 Die vero 25^{ta}. Mensis Januarij In Offi-
tudo Sejer Barmae J. Hattij Gardmeritorum Ingreuntato
Pro Parae ac ad legitimam Legnitionem Lexillustisae
Penerosi Dni Joseji Sotir Glibat Hottis ordinarij
Judicium Penes Duxalem Glibat Hottis Gujns Luzz
maricij de Sede Luffatoria emanatam Commissionem
Hos supra Notati talium ut sequeretur Persequimur folla
teraleum Ingnitionem jura Nobis Porrecta de eo utri
Puncta